
Vodárenská 210, Mělník

JUDr. Hana Hubáčková
Tel.: 727 873 136

Pošlete SMS – zavoláme vám zpět.
hhubackova@pms.justice.cz

st: 14:00 - 16:30, čt: 9:00 - 11:00
(než přijdete, zavolejte)

Pomoc a podpora každému, kdo se cítí
být obětí trestného činu

PORADNA PRO OBĚTI
TRESTNÝCH ČINŮ

poskytujeme právní informace o průběhu
trestního řízení a právech obětí 
pomáháme při uplatňování nároku na náhradu
škody a zpracování žádosti o peněžitou pomoc 
doprovázíme oběti na jednání u soudu, policie
a na úřadech 
podporujeme oběť při vyrovnávání se s dopady
trestného činu
informujeme o dalších dostupných službách

Probační a mediační služba je součástí justice.
Obětem pomáháme více než 20 let.

Veškerou pomoc a poradenství poskytujeme bezplatně.

Kontakty:

mailto:hhubackova@pms.justice.cz

